2

					проект
[image: Гирейского ГП 14]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от                     года                                                                            №
поселок Гирей

[bookmark: _Hlt352922602][bookmark: _Hlt352922603]О внесении изменения в постановление администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 28 января 2019 г. № 17 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде»

[bookmark: sub_1]В целях приведения нормативных правовых актов администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь уставом Гирейского городского поселения Гулькевичского района,                       п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 28 января 2019 г. № 17 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Гирейского городского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от   29 июня 2012 года № 100 «Об определении мест, специально установленных для обнародования нормативных правовых актов Гирейского городского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте Гирейского городского поселения Гулькевичского района в информационно         -телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_3]4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Гирейского городского поселения
Гулькевичского района 						        Р.А. Алексеенко
image1.jpeg